

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI OPERE DI URBANIZZAZIONE:FOGNATURA A
SALVAGUARDIA DELLA ZONA INDUSTRIALE - SICUREZZA

COMMITTENTE: COMUNE DI MONTEROTONDO

IMPRESA: GECOS SRL

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 2

IL DIRETTORE DEI LAVORI



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
	<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 SIC.01.02.00 5.a	Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di spogliatoio con servizio igienico prefabbricato delle dimensioni esterne minime 410x240x240 cm costi ... re. Sono escluse la predisposizione del piano di posa e l'arredo dello spogliatoio che saranno valutati separatamente.	1	1	6,00 6,00	346,90	2'081,40 2'081,40	
	al S.A.L. n. 1						
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			6,00			2'081,40
2 SIC.01.02.00 5.b	Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di spogliatoio con servizio igienico prefabbricato delle dimensioni esterne minime 410x240x240 cm costi ... re. Sono escluse la predisposizione del piano di posa e l'arredo dello spogliatoio che saranno valutati separatamente.	1 2	2 40	9,00 9,00 4,00	156,59	1'409,31 1'409,31 626,36	
	al S.A.L. n. 1						
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			13,00			2'035,67
3 SIC.01.02.01 5.a	Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito da struttura portant ... antiere. Sono escluse la predisposizione del piano di posa e l'arredo dell'ufficio che saranno valutati separatamente.	1	3	3,00 3,00	295,12	885,36 885,36	
	al S.A.L. n. 1						
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			3,00			885,36
4 SIC.01.02.01 5.b	Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di ufficio prefabbricato delle dimensioni esterne minime 510x240x240 cm costituito da struttura portant ... antiere. Sono escluse la predisposizione del piano di posa e l'arredo dell'ufficio che saranno valutati separatamente.	1 2	4 41	9,00 9,00 4,00	117,47	1'057,23 1'057,23 469,88	
	al S.A.L. n. 1						
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			13,00			1'527,11
5 SIC.01.02.02 5.a	Costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Illuminazione interna del ... per assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori.	1	6	4,00 4,00	299,90	1'199,60 1'199,60	
	al S.A.L. n. 1						
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			4,00			1'199,60
6 SIC.01.02.02 5.b	Costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Illuminazione interna del ... per assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori.	1	7	12,00 12,00	72,95	875,40 875,40	
	al S.A.L. n. 1						
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			12,00			875,40
7 SIC.01.03.00 1	Realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sostegno in ferr ... , la rimozione e il ritiro del materiale a fine lavori. Costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori.	1 2	8 42	420,00 420,00 420,00		2'616,60 2'616,60 2'616,60	
	al S.A.L. n. 1						

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
8 SIC.01.03.01 5.1.a	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m ² Formazione di accesso carrabile per recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idoneo a delimitare l' ... i e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere.			840,00	6,23	5'233,20
		1	9	4,00		22,84
	al S.A.L. n. 1			4,00		22,84
		2	43	4,00		22,84
9 SIC.01.03.01 5.1.b	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m ² Formazione di accesso carrabile per recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idoneo a delimitare l' ... i e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere.			8,00	5,71	45,68
		1	10	4,00		2,56
	al S.A.L. n. 1			4,00		2,56
		2	44	4,00		2,56
10 SIC.01.05.00 1.a	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m ² Cassone metallico mc 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie, dotato d'idonea copertura. Sono compresi: - l'uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un'ordinata ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.			8,00	0,64	5,12
		1	11	2,00		192,60
	al S.A.L. n. 1			2,00		192,60
		2	45	2,00		192,60
11 SIC.01.05.00 1.b	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mese Cassone metallico mc 6 per contenimento di materiali di scavo/macerie, dotato d'idonea copertura. Sono compresi: - l'uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un'ordinata ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.			4,00	96,30	385,20
		1	12	6,00		231,00
	al S.A.L. n. 1			6,00		231,00
		2	46	6,00		231,00
12 SIC.01.06.00 1.1.a	SOMMANO al S.A.L. n. 2 mese In qualsiasi materiale con capacità pari a 1.000 l. Sono compresi: - l'uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un'ordinata gestione del cantiere garantendo meglio la si ... llontanamento a fine fase di lavoro. È inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del serbatoio.			12,00	38,50	462,00
		1	13	1,00		155,66
	al S.A.L. n. 1			1,00		155,66
		2	47	1,00		155,66
13 SIC.01.06.00 1.1.b	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad In qualsiasi materiale con capacità pari a 1.000 l. Sono compresi: - l'uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un'ordinata gestione del cantiere garantendo meglio la si ... llontanamento a fine fase di lavoro. È inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del serbatoio.			2,00	155,66	311,32
		1	14	3,00		186,78
	al S.A.L. n. 1			3,00		186,78
		2	48	3,00		186,78
14 SIC.01.2.28	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad Fondazione per installazioni di cantiere realizzata con getto di una platea di cls, compresa armatura in rete elettrosaldata maglia cm 20 x 20, casseri, scavo, spianamento.			6,00	62,26	373,56
		1	5	122,40		25'107,91
	al S.A.L. n. 1			122,40		25'107,91

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
15 SIC.02.01.05 5.b	PROTEZIONE SUI POSTI DI LAVORO TAPPI A FUNGO PER BARRE DI RIPRESA - DIAMETRO FERRI 19-32 MM			122,40	205,13	25'107,91
		1	15	210,00		109,20
	al S.A.L. n. 1			210,00		109,20
		2	49	210,00		109,20
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			420,00	0,52	218,40
16 SIC.02.02.00 1.b	Con marchiatura CE e validità di utilizzo non scaduta. Sono compresi: - l'uso per la durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori; - la verifica e la manuten ... re di lavoro e usato continuativamente dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO.					
		1	16	345,00		65,55
	al S.A.L. n. 1			345,00		65,55
		2	50	345,00		65,55
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			690,00	0,19	131,10
17 SIC.02.02.02 5.3.b	Forniti dal datore di lavoro e usati dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. Sono compresi: - l'uso per la durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavo ... pi, alla foratura, ai tagli, protezione dagli olii, petrolio e derivati, acidi e solventi. PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO.					
		1	17	345,00		79,35
	al S.A.L. n. 1			345,00		79,35
		2	51	345,00		79,35
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			690,00	0,23	158,70
18 SIC.03.01.00 1.c	Impianto realizzato e verificato a norma delle CEI 64-14 e CEI 0-14. Costituito da corda in rame nudo di adeguata sezione direttamente interrata, connessa con almeno due dispensor ... mpreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo dell'impianto, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.					
		1	19	3,00		96,51
	al S.A.L. n. 1			3,00		96,51
		2	53	2,00		64,34
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			5,00	32,17	160,85
19 SIC.03.01.01 0.a	Fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro.					
		1	21	3,00		49,83
	al S.A.L. n. 1			3,00		49,83
		2	55	2,00		33,22
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 ml			5,00	16,61	83,05
20 SIC.03.01.01 5.a	Rispondente alle norme CEI 20-22 II e CEI 20-35, con conduttore a corda flessibile di rame rosso ricotto e recante stampigliatura a rilievo della designazione CEI 20-22, della marca o provenienza e del marchio IMQ, unipolare, interrato compreso lo scavo ed il rinterro.					
		1	18	160,00		2'350,40
	al S.A.L. n. 1			160,00		2'350,40
		2	52	160,00		2'350,40
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 ml			320,00	14,69	4'700,80
21 SIC.03.01.02 0.b	Mediante morsetti ramati, con bullone da 10x25 mm.					
		1	22	2,00		11,16
	al S.A.L. n. 1			2,00		11,16
		2	56	2,00		11,16
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			4,00	5,58	22,32

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
22 SIC.03.01.02 5.2.b	Con estremità filettate di lunghezza m 1,5, fornito e posto in opera, per la posa in opera si utilizzerà una testa di battuta con rapporto di 1 ogni 10 dispersori; diametro mm 20.					
		1	20	3,00		59,91
	al S.A.L. n. 1			3,00		59,91
		2	54	2,00		39,94
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			5,00	19,97	99,85
23 SIC.03.04.02 0.a	Completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica; costo mensile.					
		1	23	3,00		62,79
	al S.A.L. n. 1			3,00		62,79
		2	57	2,00		41,86
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			5,00	20,93	104,65
24 SIC.03.04.02 5	In alloggiamento isolante, tensione del primario 220 V c.a., secondario 24 V c.a.; costo mensile.					
		1	24	4,50		42,93
	al S.A.L. n. 1			4,50		42,93
		2	58	4,50		42,93
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			9,00	9,54	85,86
25 SIC.03.04.03 0	Fornito e posto in opera.					
		1	25	1,00		46,59
	al S.A.L. n. 1			1,00		46,59
		2	59	1,00		46,59
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			2,00	46,59	93,18
26 SIC.03.04.03 5.a	Montato su cavalletto mobile per illuminazione di cantiere; costo mensile.					
		1	26	12,00		17,28
	al S.A.L. n. 1			12,00		17,28
		2	60	8,00		11,52
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			20,00	1,44	28,80
27 SIC.03.04.06 5.a	Con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 12 volts o a batteria; costo mensile.					
		1	27	16,00		13,76
	al S.A.L. n. 1			16,00		13,76
		2	61	16,00		13,76
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			32,00	0,86	27,52
28 SIC.03.04.06 5.b	Con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 12 volts o a batteria; costo mensile.					
		1	28	6,00		5,46
	al S.A.L. n. 1			6,00		5,46
		2	62	4,00		3,64
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			10,00	0,91	9,10
29 SIC.04.02.01 5.1.b	In materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in opera al fine di assicurare un'ordinata ... er l'utilizzo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.					
		1	29	8,00		57,12
	al S.A.L. n. 1			8,00		57,12
		2	63	8,00		57,12
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			16,00	7,14	114,24

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
30 SIC.04.03.00 5	Flessibile in gomma bifacciale, con 6 inserti di rifrangenza di classe II (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 392), utilizzati per deline ... adauno per giorno, posto in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	1	30	3'375,00		1'417,50
	al S.A.L. n. 1	2	64	3'375,00		1'417,50
				3'375,00		1'417,50
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			6'750,00	0,42	2'835,00
31 SIC.04.04.00 1	Di colore giallo o rosso, con alimentazione a batterie, emissione luminosa a 360°, fornito e posto in opera. Sono compresi: - l'uso per la durata della fase che prevede il lampeg ... Misurate per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	1	31	16,00		14,08
	al S.A.L. n. 1	2	65	16,00		14,08
				16,00		14,08
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			32,00	0,88	28,16
32 SIC.04.05.00 1	Secondo le disposizioni di legge. Sono compresi: - l'uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo in ... del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l'igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori.	1	32	2,00		193,42
	al S.A.L. n. 1	2	66	2,00		193,42
				2,00		193,42
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			4,00	96,71	386,84
33 SIC.04.05.00 5.b	Completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni di legge. Sono compresi: - l'uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presi ... del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l'igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori.	1	33	2,00		456,58
	al S.A.L. n. 1	2	67	2,00		456,58
				2,00		456,58
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			4,00	228,29	913,16
34 SIC.04.05.01 0	Sono compresi: - l'uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo intervento assicurando meglio la sic ... del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l'igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori.	1	34	2,00		53,54
	al S.A.L. n. 1	2	68	2,00		53,54
				2,00		53,54
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			4,00	26,77	107,08
35 SIC.04.05.01 5	Sono compresi: - l'uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo intervento assicurando meglio la sic ... del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l'igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori.	1	35	2,00		379,80
	al S.A.L. n. 1	2	69	2,00		379,80
				2,00		379,80
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			4,00	189,90	759,60
36 SIC.04.06.00 1.1.a	Classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a					

[illegible]